
 
 
 
___________________________________                             Справка  действительна 
          (Наименование  предприятия,                                           в течение 15 дней 
___________________________________ 
            организации, учреждения) 
___________________________________                                   «___» ____________ 20 ___ г. 
               (Юридический адрес) 
___________________________________ 
 
 

СПРАВКА ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В «БСТ-БАНК» АО 
 

Выдана для предъявления в «БСТ-БАНК» АО 
_________________ __________________________________________ в том, что он 
(она) действительно постоянно работает в должности 
_____________________________________ в цехе ______________________ и его 
(ее) среднемесячный заработок за последние 12 мес. составил __________ 
(___________________________________________) рублей. 

Зар. плата выплачена за период ______________________________________ 
                                                                               ( месяц, год) 
Из указанной заработной платы производятся ежемесячные удержания по 

исполнительным листам и другим исполнительным документам в размере _____ %. 
Табельный номер ________________  
Стаж работы на данном предприятии - ________________________________. 
Проживает по адресу _______________________________________________ 

имеет паспорт серии _______ № __________ выдан ___________________________ 
_______________________________________________ “___” ___________ 20___ г. 

Контактный телефон отдела кадров и бухгалтерии ______________________. 
 
 

Руководитель предприятия ______________________________ 
 
М.П. 
 

Гл. (ст.) бухгалтер ______________________________________ 
 
______________________________________________________________________ 

Справка выдается администрацией предприятия, учреждения, организации 
по месту работы ссудозаемщика (поручителя) в одном экземпляре и предоставляется 
в АКБ «Бизнес-Сервис-Траст».  

Справка не выдается: - подлежащим увольнению по разным причинам; - при 
наличии удержаний по исполнительным документам более 25 %; Фамилии 
руководителя и гл. (ст.) бухгалтера указываются полностью.  

Руководители несут персональную ответственность за нарушение порядка 
выдачи справок для получения ссуды. 


